
 HANDEKARASU ÖĞRETMEN 

 

  

1. DERS 
08.50 09.30 

 

2. DERS 
10.00 10.40 

 

3. DERS 
10.50 11.30 

 

4. DERS 
11.40             
12.20 

 

5. DERS 
12.30           
13.10 

 

6. DERS 
14.00              
14.40 

 

7. DERS 
14.50           
15.30 

 

8. DERS 
15.40         
16.20 

 

9. DERS 
16.30      
17.05 

 

Pazartesi 
SABAH        

SPORU 

ETKİLEŞİMLİ 

KİTAP OKUMA 

ETKİNLİĞİ 

SANAT 

ETKİNLİĞİ 

TÜRKÇE  

(KİTAP 

ÇALIŞMASI 

KODLAMA 

ÇALIŞMASI 
İNGİLİZCE İNGİLİZCE 

SERBEST 

OYUN 
SERBEST 

ZAMAN 

Salı SABAH        

SPORU 
MATEMATİK GÖRSEL S. GÖRSEL S. İNGİLİZCE 

MONTESSORİ 

ETKİNLİĞİ 

ORFF VE 

RİTİM 

ÇALIŞMASI 

KURALLI 
OYUN 

SERBEST 

ZAMAN 

 

Çarşamba 
SABAH        

SPORU 
MATEMATİK BEDEN BEDEN 

FEN VE 

DOĞA 

ETKİNLİĞİ 
İNGİLİZCE İNGİLİZCE 

SERBEST 

OYUN 

SERBEST 
ZAMAN 

 

Perşembe 
SABAH        

SPORU 
SATRANÇ İNGİLİZCE İNGİLİZCE 

GÖRSEL ALGI 
VE DİKAT 

ÇALIŞMASI 

SANAT 
ETNLİĞİ 

ETKİŞEŞİM

Lİ KİTAP 

OKUMA 

ETKİNLİĞİ 

KURALLI 
OYUN 

SERBEST 
ZAMAN 

Cuma SABAH        

SPORU 
REHBERLİK MÜZİK MÜZİK MATEMATİK 

TÜRKÇE 
(KİTAP 
ÇALIŞMASI ) 

DİKKAT 
VE 
KONSANT
RASYON 
ÇALIŞ. 

SERBEST 
OYUN 

SERBEST 
ZAMAN 

 
 


